Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.05.2013                                     г. Семикаракорск                                             №  192

О внесении изменений в постановление Администрации
 Семикаракорского городского поселения от 30.09.2011
№ 302/1  «Об утверждении муниципальной долгосрочной
целевой программы «Муниципальное имущество
Семикаракорского  городского поселения» на 2012-2014 годы»

         В целях корректировки плановых назначений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 30.09.2011 № 302/1 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Муниципальное имущество Семикаракорского городского поселения» на 2012-2014 годы» следующие изменения:
	1.1 В приложении графу «Объемы и источники финансирования программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	«бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района:
всего: 1469,058 тыс.рублей, в том числе:
2012 год- 324,158 тыс.рублей, из них:
на межевание земельных участков -135,8 тыс.рублей,
на регистрацию, списание муниципального имущества- 137,358 тыс.рублей,
на определение рыночной стоимости – 51 тыс.рублей;
2013 год -544,9 тыс.рублей, из них:
на межевание земельных участков -300 тыс.рублей,
на регистрацию муниципального имущества- 244,9 тыс.рублей;
2014 год – 600 тыс.рублей, из них:
на межевание земельных участков -350 тыс.рублей,
на регистрацию муниципального имущества- 250 тыс.рублей.»
	1.2 В приложении главу 6 «Объемы финансирования программы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                              А.Н.Черненко

Постановление  вносит
отдел архитектуры,
градостроительства и
земельно-имущественных отношений
исп. Курносова О.А.

								Приложение
                                                                            к постановлению
                                                                            Администрации Семикаракорского
                                                                            городского поселения
                                                                            от 13.05.2013  № 192

6. Объемы финансирования программы

	№ п/п
	Основные мероприятия программы
	Сумма финансирования, рублей
	Источник финансирования

	2012
	2013
	2014

	1.
	Всего по программе,
	324158
	544900
	600000
	Бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района

	в том числе:

	1.1
	Регистрация, списание муниципального имущества
	137358
	244900
	250000
	Бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района

	1.2
	определение рыночной стоимости
	51000
	-
	-
	Бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района

	1.3
	межевание земельных участков
	135800
	300000
	350000
	Бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района